



Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Equipamiento

Manual

NEUMATICOS 215/50 R 17..V
ACCESORIOS SPOILER PARAGOLPES DEPORTIVO

SEGURIDAD AIRBAG CORTINA

VIN Query

LUCES FAROS ANTINEBLA LED
LUCES FAROS LEDS
ACCESORIOS SISTEMA ARRANQUE SIN LLAVE
AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA MULTIFUNCION
SUSPENSION AMORTIGUACION DL - DYSAJ0
ADAS S/SISTEMA APARCAMIENTO AUTOMATIZADO AVANZADO - HNSAA5
SUSPENSION COMFORT
EMBELLECEDORES SPOILER TRASERO
GENERALES SPOILER PARAGOLPES TR
EMBELLECEDORES ESCAPE DEPORTIVO
LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS
ASIENTOS DL REGULACION LUMBAR
CRISTALES LIMPIALUNETA TR
LLANTAS ALE 7.0JX17"
ADAS FRENADA EMERGENCIA BAJA VELOC
ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO TRASERO
VOLANTE Y MANDOS GUARDAPOLVOS POMO PALANCA CON COSTURAS ROJO
ASIENTOS REPOSABRAZOS TR C/PORTAOBJETOS
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL SECUENCIALES
MANUAL 6 VELOCIDADES - 6MX65
INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS
FECHA FABRICACIÓN 26/01/2023
SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDSLUMBRANTE AUTOMATICO
ACCESORIOS REJILLA DL NEGRA
ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DL - HNLAB0
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA MANDO + NAVEG POR VOZ PLUS
POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA
BERLINA 5 PUERTAS
INYECCION MULTIPUNTO 999CC 114KW (155) - R0
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START

LUCES PILOTO TR C/LEDS
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM
ACCESORIOS CONSOLA TECHO LARGA
VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE
TECHO TECHO COLOR CARROCERIA
SUSPENSION SUSPENSION TR NIVEL 1
ADAS REG VELOCIDAD INTELIGENTE
EMBELLECEDORES EMBELLECEDOR FARO ANTINEBLA
GENERALES PARAGOLPES DL C/REJILLA
ANTIPOLUCION NORMA EU6.2
ASIENTOS DL C/REG MANUAL 4 VIAS
CRISTALES SENSOR LLUVIA
ACABADO TECNICO ST-LINE
FRENOS FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRIC
ACCESORIOS REJILLA INF DL NEGRA
NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS
ASIENTOS CINTURONES C/AVISADOR ACUSTICO
VOLANTE Y MANDOS VOLANTE DEPORTIVO EN CUERO
SEGURIDAD AIRBAG LATERALES DL
ADAS ASISTENTE CAMBIO CARRIL
ADAS SISTEMA INFORMACION TRAFICO
INSTRUMENTACION PUERTAS MANILLAS INTERIORES CROMADAS
RETROVISORES EXT ELEC/TERMICO/ABATIBLE ELEC
ACCESORIOS MOLDURA ESTRIBO COLOR(PINTADA)
AUDIO/MULTIMEDIA NAVEGADOR C/PANTALLA TACTIL
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 6 ALTAVOCES
ESPAÑA ESPAÑA
CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA AYUDA HIBRIDO

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	2665929	Faro iz	1,00	396,92			396,92
	2693771	Paragolpes dl	1,00	535,80			535,80
	2304890	Traviesa paragolpes dl	1,00	280,32			280,32
	2532963	Absorbedor paragolpes dl	1,00	85,25			85,25
	2547761	Soporte cent paragolpes dl	1,00	25,39			25,39
	2543406	Moldura iz paragolpes dl	1,00	128,78			128,78
	2591698	Rejilla iz paragolpes dl	1,00	42,13			42,13
	2545679	Rejilla dl	1,00	96,42			96,42
	2529865	Sensor aparcamiento dl cent iz	1,00	31,44			31,44
	2529865	Sensor aparcamiento dl iz	1,00	31,44			31,44
	2246686	Canalizador inf paragolpes dl	1,00	185,72			185,72
	2610169	Capó dl	1,00	630,78			630,78
	2621784	Aleta dl iz	1,00	266,40			266,40
	2213250	Soporte inf aleta dl iz	1,00	6,68			6,68
	2206960	Soporte aleta dl iz	1,00	9,74			9,74
	2311070	Soporte aleta dl iz	1,00	22,79			22,79
	VER DESPIECE	Jgo fijación aleta dl iz					
I	4555325	TORNILLO	9,00	2,56			23,04
I	1095883	TUERCA SUPERIOR	1,00	2,69			2,69
I	1479978	TUERCA	2,00	3,69			7,38
	2444002	Protector pase rueda dl iz	1,00	68,78			68,78
	2452060	Larguero sup pase rueda dl iz - Larguero sup pase rueda dl iz	1,00	372,60			372,60
	2405099	Intercooler	1,00	162,58			162,58
	2258571	Radiador motor	1,00	324,49			324,49
	2238304	Junta inf radiador	1,00	9,54			9,54
	2527773	Canalizador radiador	1,00	434,92			434,92
	2206756	Canalizador iz radiador	1,00	19,39			19,39
	2581097	Canalizador inf radiador	1,00	65,32			65,32
	2581094	Canalizador sup radiador	1,00	80,11			80,11
	2527775	Regulador caudal aire radiador	1,00	82,54			82,54
	2213993	Conj ventilador radiador	1,00	382,20			382,20
	2405238	Condensador a/c completo	1,00	268,90			268,90
	2474206	Airbag iz techo	1,00	440,28			440,28
	2357360	Airbag volante	1,00	709,72			709,72
	2574155	Ud control airbag	1,00	294,46			294,46
	1936189	Sensor airbag	1,00	54,85			54,85
	2425426	Airbag tablero	1,00	708,33			708,33
	2413270	Airbag asiento dl iz	1,00	333,33			333,33
	2420243	Brazo suspensión dl iz	1,00	165,51			165,51
	2420242	Brazo suspensión dl dr	1,00	210,63			210,63
	2307536	Rodamiento rueda dl iz	1,00	88,37			88,37
	2307536	Rodamiento rueda dl dr	1,00	88,37			88,37
	2194091	Mangueta dl iz	1,00	96,21			96,21
	2194085	Mangueta dl dr	1,00	96,21			96,21
	2305501	Buje dl iz	1,00	47,50			47,50
	2305501	Buje dl dr	1,00	47,50			47,50
	2437972	Amortiguador iz suspensión dl - CARGA L-S - Nueva	1,00	158,35			158,35
	2410929	Amortiguador dr suspensión dl - CARGA H-K - Nueva	1,00	166,28			166,28
	2286405	Bieleta iz estabilizadora dl	1,00	16,26			16,26
	2286405	Bieleta dr estabilizadora dl	1,00	16,26			16,26
P	3286340623810	Neumático dl iz - BRIDGESTONE - Nueva	1,00	165,00			165,00
P	3286340623810	Neumático dl dr - BRIDGESTONE - Nueva	1,00	165,00			165,00
	2649120	Bieleta iz caja dirección	1,00	70,43			70,43
	2494051	Rótula iz dirección	1,00	31,48			31,48
P	SIN REFERENCIA	Prueba en carretera	1,00	15,00			15,00

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	321141	Ajustar faros LED	0,20 h	38,00			7,60
+	434274	Sustituir Paragolpes dl					
T1	321155	Sustituir Faro iz	0,10 h	38,00			3,80

**Mano de obra**

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	NI 321141	Ajustar faros LED					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T3 336501	Sustituir Ud control airbag	0,10 h	38,00			3,80
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T3 407011	Sustituir Airbag tablero	4,80 h	38,00			182,40
	I 436441	Desmontar y montar Tablero instrumentos					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T3 407021	Sustituir Airbag asiento dl iz	0,50 h	38,00			19,00
	I 401081	Desmontar y montar Tapizado respaldo dl iz					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T3 407031	Sustituir Airbag iz techo	1,30 h	38,00			49,40
	I 436121	Desmontar y montar Guarnecido techo					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T1 322801	Ajustar faros antiniebla LED	0,50 h	38,00			19,00
	+ 434274	Sustituir Paragolpes dl					
-	T1 434274	Sustituir Paragolpes dl	0,70 h	38,00			26,60
	I 434274EM	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
	NI 321141	Ajustar faros LED					
	NI 322801	Ajustar faros antiniebla LED					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1 442141	Sustituir Capó dl	0,50 h	38,00			19,00
	I 412141	Desmontar y montar Capó dl					
	I 442141	Desarmar/Despiezar Capó dl					
	I EM000TAEM	Trat. Anticorrosión Capó dl					
	NI 440304	Sellado bordes capó dl					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1 442742	Sustituir, Desmontar y montar Traviesa paragolpes dl	0,10 h	38,00			3,80
	+ 442633	Sustituir Canalizador radiador					
	I 432321EM	Sustituir, Desmontar y montar Absorbedor paragolpes dl					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1 EM7108L	Sustituir Soporte inf aleta dl iz	0,10 h	38,00			3,80
	NI 321141	Ajustar faros LED					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1 EM7109L	Sustituir Soporte aleta dl iz	0,20 h	38,00			7,60
	NI 321141	Ajustar faros LED					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T1 EM7111L	Sustituir Soporte aleta dl iz	0,90 h	38,00			34,20
	I 442522	Sustituir, Desmontar y montar Aleta dl iz					
	NI 321141	Ajustar faros LED					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T2 EM88880	Puesta en bancada	1,80 h	38,00			68,40
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T1 111225	Equilibrar ruedas dl	0,30 h	38,00			11,40
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T1 112544EM	Sustituir Neumático dl iz / Sustituir Neumático dl dr	0,40 h	38,00			15,20
	NI 111215	Equilibrar rueda dl iz					
	NI 111215	Equilibrar rueda dl dr					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
-	T1 131161	Desmontar y montar Caja dirección completa	0,30 h	38,00			11,40
	+ 132635	Sustituir Bieleta iz caja dirección					
	I 142401	Desmontar y montar Puente dl					
	T1 132635	Sustituir Bieleta iz caja dirección	0,20 h	38,00			7,60
	I 132731	Sustituir, Desmontar y montar Rótula iz dirección					
	NI 131161	Desmontar y montar Caja dirección completa					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T3 141141	Verificar Geometría ejes dl y tr	0,70 h	38,00			26,60
	+ 141173	Verificar Convergencia ruedas dl					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					
	T3 141171	Verificar Geometría eje dl	0,20 h	38,00			7,60
	NI 141141	Verificar Geometría ejes dl y tr					
	NI TC2	Puesta a disposición del vehículo					

**Mano de obra**

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T3	141173	Verificar Convergencia ruedas dl	0,20 h	38,00			7,60
NI	141141	Verificar Geometría ejes dl y tr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T1	144121	Sustituir Rodamiento rueda dl iz / Sustituir Rodamiento rueda dl dr / Sustituir Mangueta dl iz / Sustituir Mangueta dl dr	2,50 h	38,00			95,00
I	122341	Desmontar y montar Pastillas freno dl					
I	143431	Desmontar y montar Mangueta dl iz					
I	143431	Desmontar y montar Mangueta dl dr					
I	143711	Sustituir, Desmontar y montar Buje dl iz					
I	143711	Sustituir, Desmontar y montar Buje dl dr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	147091	Sustituir Brazo suspensión dl iz / Sustituir Brazo suspensión dl dr	0,40 h	38,00			15,20
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	147601	Sustituir Bieleta iz estabilizadora dl / Sustituir Bieleta dr estabilizadora dl	0,10 h	38,00			3,80
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	147821	Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl iz / Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl dr	0,60 h	38,00			22,80
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	147844	Sustituir Amortiguador iz suspensión dl / Sustituir Amortiguador dr suspensión dl	0,40 h	38,00			15,20
NI	147811	Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl iz					
NI	147811	Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl dr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T3	152101	Verificar Geometría eje tr	0,10 h	38,00			3,80
NI	141141	Verificar Geometría ejes dl y tr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T3	152113	Verificar Convergencia ruedas tr	0,20 h	38,00			7,60
NI	141141	Verificar Geometría ejes dl y tr					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	236201	Sustituir Intercooler	0,70 h	38,00			26,60
I	434271	Desmontar y montar Paragolpes dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	242541	Sustituir Radiador motor / Sustituir Junta inf radiador	0,20 h	38,00			7,60
I	242221	Sustituir, Desmontar y montar Conj ventilador radiador					
I	432341	Sustituir, Desmontar y montar Canalizador inf radiador					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	346324	Sustituir Condensador a/c completo	0,20 h	38,00			7,60
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2	440304	Sellado bordes capó dl	0,20 h	38,00			7,60
+	442141	Sustituir Capó dl					
- T1	442633	Sustituir Canalizador radiador	1,50 h	38,00			57,00
NI	321141	Ajustar faros LED					
NI	442742	Sustituir, Desmontar y montar Traviesa paragolpes dl					
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
- T1	EM300AL	Desmontar y montar Semitrén dl iz	0,50 h	38,00			19,00
NI	TC2	Puesta a disposición del vehículo					
T2	GtT62000	Verificar Diagnosis	1,00 h	38,00			38,00
T2	TC2	Puesta a disposición del vehículo	0,20 h	38,00			7,60
+	147601	Sustituir Bieleta iz estabilizadora dl / Sustituir Bieleta dr estabilizadora dl					



Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
GtP70010	Capó dl Sustitución					
GtP7141L	Larguero sup pase rueda dl iz Sustitución					
GtP7101L	Aleta dl iz Sustitución					
PLASTICO						
GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza imprimada Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	03/03/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	9.265,81 €	Subtotal Horas MO	870,20 €	Subtotal Horas MO	254,60 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (22,90 h)	870,20 €	Subtotal M.O. (6,70 h)	254,60 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	870,20 €	Total mano de obra	254,60 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	9.265,81 €			Subtotal material	385,86 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	9.265,81 €			Total del material	385,86 €
				Total sin descuentos	640,46 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	640,46 €
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	9.265,81 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	870,20 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	640,46 €	Base del impuesto	10.776,47 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	10.776,47 €	IVA (21%)	2.263,06 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	13.039,53 €
				Total	13.039,53 €